
 

 14/10/1401لغایت  27/8/1401مناقصه آزاد را اعلام می کند:  "ترکمن گاز"شرکت دولتی 

  27/8/1401زمان انتشار خبر:  

برای خرید منابع مادی و فنی  "ترکمن گاز"مجتمع نفت و گاز ترکمنستان: شرکت دولتی سایت 
مناقصه آزاد  14/10/1401لغایت  27/8/1401از تاریخ  "ترکمن گاز"برای نیازهای شرکت دولتی 

 اعلام می کند.

 T / GAZ-057شماره مناقصه 
 ."کنترل و اندازه گیریابزار  ،یکیالکتر زاتیتجه " - 3قطعه شماره 

 ارائه دهند: بایدبرای شرکت در مناقصه، مدارک زیر را

ارائه درخواست کتبی )از شرکت های ثبت شده یا دارای حساب های بانکی در مناطق فراساحل،  -
برنامه ها پذیرفته نمی شوند( در مورد تمایل به شرکت در مناقصه با ذکر نام کامل شرکت کننده، 

 و شماره حساب؛ کننده وضعیت حقوقی وی، کشور ثبت نام
در مورد مناقصه برای تامین کالا، انجام کار، ارائه خدمات برای نیازهای "با قانون ترکمنستان  -

و لیست اسناد مورد نیاز برای شرکت در مناقصه  "قوانین برگزاری مناقصه"، با عصاره ای از "دولتی
 د.نآشنا گرد

 دریافت مشخصات تعداد، الزامات فنی و شرایط اساسی قرارداد. -
)پانصد( دلار آمریکا یا معادل آن به  500اخت وجوه به مبلغ دریافت شماره حساب برای پرد -

 منات )بدون احتساب مالیات بر ارزش افزوده و هزینه های بانکی( به ازای هر قطعه؛
 ، دفتر مدیریت ترکمن گاز. 3، طبقه 56، خیابان آرچه بیل 1939به آدرس: شهر عشق آباد 

بارگیری کرده یا از  /http://www.oilgas.gov.tmهمه اطلاعات لازم را می توان از آدرس: 
 آدرس فوق دریافت کرد.

 turkmengaz@online.tmآدرس ایمیل: 

، 0099312403741، 0099312403740، 0099312403739تلفن های تماس: 
0099312403742. 

 .0099312403745فکس: 

 به وقت محلی پذیرفته می شود. 14/10/1401 –ظهر  12پیشنهادات تا ساعت 

نهاداتی که دیرتر از مهلت فوق دریافت شوند، پذیرفته نمی شوند. هنگام انتقال درخواست پیش
 کتبی، حساب انتقال وجوه مشخص می شود.

پاکت مهر و موم شده با پیشنهاد مناقصه کامل )نقل قول(، دارای مهر و موم گواهی ماستیک، باید 
از زمان انتشار اطلاعیه به آدرس فوق تحویل داده شود و پس از واریز وجوه به حساب، برای 



رسیدگی پذیرفته می شود. پاکت مناقصه باید شامل نسخه الکترونیکی پرسشنامه، شرایط اصلی 
 ( باشد."Excel"( و مشخصات فنی و اقتصادی )در قالب "Word"رداد )در قالب قرا

kontsern-gosudarstvennyy/6061/https://www.oilgas.gov.tm/ru/posts/news-منبع: 

04012023-18112022-tender-otkrytyy-obyavlyaet-turkmengaz 

 

https://www.oilgas.gov.tm/ru/posts/news/6061/gosudarstvennyy-kontsern-turkmengaz-obyavlyaet-otkrytyy-tender-18112022-04012023
https://www.oilgas.gov.tm/ru/posts/news/6061/gosudarstvennyy-kontsern-turkmengaz-obyavlyaet-otkrytyy-tender-18112022-04012023

